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Protokoll
Leidandmed EAA.1134.1.30
Kaader 90,91
Daatum 30.12.1905
Protokolli number 18

Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad; 7. Maade ja hoonete rentimine,
mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused
Mihkel Adamson on kohtu `Eesistuja`.
Lõik `Madis Rosenthal sellest talust pool jaggu 1/2 keigi
taluhonetega pärib` on allajoonitud.

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Mihkel Adamson Peakohtumees
Josep Kiik Kohtumees
Madis Reisenpuk Kohtumees

Tuli ette Awinorme walla ja Kirboküla taluperemees Josep Rosenthal Mihkli poeg
oma kolme pojaga, Madis, Mihkel ja Jaan Rosenthalidega ja palusid Wallakohut
nende pärantuse lepping Kohtu protokolli üles kirjutada, et kuda wii nemad oma
isa Josep Rosenthali liikuvad ja liikumatta warantust peale tema surma pärivad

1. Oma talukrunti mis Awinorme Wallas ja Kirbokülas N 202 ja mis 78 dessatini
suur lubab Josep Rosenthal oma kolme poja wahel nendaviisi ära jautada, et keige
wanem poeg Madis Rosenthal sellest talust pool jaggu 1/2 keigi taluhonetega
pärib ja kaks nooremad poega Mihkel Rosenthal ja Jaan Rosenthal teine pool talu
kahepeale pooliti se on kumbki üks werand jaggu 1/4 talukrunti pärib, millede
vahed ja piired saab isa Josep Rosenthal isi ära märkima, ja saab keskmine poeg
Mihkel järel nimetud maatükkid ja heinamaad omale. Odramaa väljalt ja liivaku
väljalt ja heinamaad Jootma heinamaalt muist ning Wäljaalt heinamaalt muist.
Kolmas poeg Jaan Rosenthal saab omale pärantuseks, maad Nooreisanda wäli ja
Odramaa välja küllest muist maad ja heinamaad Adramaa heinam ja Passimaa heinam
ning Jootma heinamaalt muist; Karjamaa jäeb nendakauaks ühte kui isa Josep
Rosenthal elab, peale tema surma agga voivad vennad sedda ära jautada oma
kruntide suuruse järel kui nemad ei taha karjamaad ühes prukida.

2. Minu vanem poeg Maddis pärib minu talukruntist pool ja keik talu hooned mis
pärast tema peab oma noorema venna Jaan Rosenthalel aitama tema krunti peale
uwed honed üles ehitada ja nimelt. Elumaja rehega ja rehealusega, kaks Aita ja
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üks loomalaut nenda viisi keskmise vennal Mihklil on ehitud, palgid saawad
talumetsast voetud; ehituse raha saan mina Isa Josep Rosenthal andma.   

3. Minu liikuvad varantust päriwad minu pojad järgmisel wiisil, Minu wanem poeg
Maddis pärib keik liikuw warantus kust küllest tema peab noorema wenna Jaanile
andma üks hobone mis sadda rubla ümber väärt on, kolm lehma 25-30 rubla
wärtuses, üks raud vanker 30 Rubl vartuses, üks saan 25-30 rubla värtuses, üks
saksamaa atter üks raud äkke ja üks sahk atter; poeg Mihkel on ära lahkutes minu
käest oma jau kätte sanud; ja kui minu liikuw varantus peaks kaswama, siis annan
mina isi temale midagi weel juure ja peab minu vanem poeg Madis minu naist ja
oma Emada Liisu Rosenthali kunni tema surmani ausaste toitma ja katma kui tema
peaks peale mind elama jäma

4. Minu tüttred kes mehel Kadri Errapart, Mari Sildnik, Lena Ernitz, ja Lowisa
Ambus ei sa enam minu liikuvast egga liikumatta varantusest jaggu sest et nemad
on mehele minnes minu käest oma pärantusejaud kätte sanud; olgu siis et mina isi
nendele veel midagi oma soja käega annan. ja on se minu testament nende kohta.

5. Mina Josep Rosenthal jäen kunni oma surmani oma krunti peremeheks ja jäeb
minu noorem poeg Jaan minu juure elama kunni temale sawad uwed honed üles
ehitatud ja peab tema minu sana kuulma ja minu juhatuse jarel elama. ja maksawad
minu pojad oma maa jagude ja kruntide eest Krono ja Walla maksud, wanem poeg
pool renti ja nooremad pojad Mihkel ja Jaan pool renti

Josep Rosenthal (Allkiri)

Oleme oma isa jautamisega rahul

Madis Rosenthal (Allkiri) 

Mihkel Rosenthal (Allkiri)

Jaan Rosenthal (Allkiri)

1905 Aastal Detsembri kuu 30 pääval on se eesseisaw susanaline pärantuselepping
ja testament Awinorme  Wallakohtule Awinorme Wallamajas Kohtu protokolli
üleskirjutamiseks ja kinnitamiseks ette kantud Awinorme Walla ja Kirbu küla
taluperemehe Josep Rosenthali Mihkli poja ja tema abielu poegade Madis, Mihkel
ja Jaan Rosenthali poolt Kirbo N 202 talu liikuwa ja liikumatta wara pärimise
pärast ja on need lepingu tegijad Wallakohtule tuntud ja teatud ja nemad õiguse
võimelised enda wahel lepinguid teha mis pärast nende pärantuselepping on
tänasel pääwal Kohtu Akti ramatuse N 18 all üleskirjutud ja Kohtu poolest
kinnitud sanud, ja saab kohtu poolest tõeks tunnistud et need leppingu tegijad
on omad nimed oma käega lepingule alla kirjutanud.

M Adamson (Allkiri)

J Kiik (Allkiri)

M Reisenpuk (Allkiri)

Kirjutaja Schulbach (Allkiri)
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